



2012-03-27

## SVT och Radiosporten storsatsar på EM

**EM i orientering närmar sig med stormsteg för arrangörerna IFK Mora och OK Kåre. När Svenska Orienteringsförbundet genomförde en kontrollrunda hos arrangörerna blev det tummen upp.**

- EM i Dalarna är ett oerhört viktigt arrangemang för orienteringssporten. Vi har nio timmar livesändning i SVT och Radiosporten satsar lika hårt. Medias satsning plus kommunernas engagemang är helt fantastiskt, kommenterar en nöjd SOFT-chef Tom Hollowell.

EM i orientering avgörs 14-20 maj med arenor i Hökberg (den klassiska Vasaloppskontrollen), i mytomspunna Skattungbyn och på Riksskidstadion i Falun (där skid-VM arrangeras 2015).

Där kommer världselit från ett 30-tal nationer att göra upp om ädla medaljer. Till det kan läggas 4-dagars för vanliga orienterare med uppåt 5 000 deltagare. Dalarna lockar orienterare från hela världen.

Även om det återstår ett antal veckor till öppningsceremonin med idrotts- och kulturminister Lena Adelsohn Liljeroth i Skattungbyn är Tom Hollowell mycket nöjd med det han sett.

- Engagemanget från dalaklubbarna och från berörda kommuner är imponerande. EM i orientering är en angelägenhet som berör väldigt många.

EM-tävlingarna i Dalarna får också full uppmärksamhet i media. SVT sänder nio timmar live från Dalarna i huvudkanalen SVT 1. Rickard Ekman och Anders Gärderud lotsar fram TV-tittarna. Radiosporten gör också en kraftfull satsning med arenasändningar från Skattungbyn och Lugnet. Där går orienteraren och hemmasonen från Orsa Bengt Skött i spetsen som ciceron för alla lyssnare.

*EM närmar sig med stormsteg. Orsa kommun är oerhört välvilligt inställd till, och intresserad av, det kommande mästerskapet där finalen i medeldistans och långdistans avgörs i Skattungbyn. På bilden från vänster Göran Grå, kommunchef, Ola Granholm näringslivschef, Marie Olsson, kommunalråd, Tom Hollowell, förbundschef Svenska Orienteringsförbundet och Mats Adolfsson, försäljningschef Svenska Orienteringsförbundet.*

Det är viktigt att Sverige(=orienterarna) lyckas bra så vi kan få fortsätta att njuta av ytterligare orienteringssändningar i TV. Så upp till bevis!

Skrevs av Urban 2012-03-30 kl 22:28

[Anmäl](#)

Mycket bra. Kul. Grattis.

Skrevs av orienteringsälskaren 2012-03-28 kl 23:18

[Anmäl](#)

Häftigt jag skall sitta klistrad vid TV-apparaten! Bra jobbat av alla inblandade!

Skrevs av Karl-Olov Borg 2012-03-28 kl 15:30

[Anmäl](#)

Kan tänka mig att radiosändningarna med Skött blir mycket hörvärda. Han kan sporten och han kan den extrema naturen i Skattungbyn. Serios reporter med grundläggande kunskaper som folk gillar att lyssna på. Till och med för gnällspiken Croneman. Kul för orienteringssporten. Detta blir mycket bra för Falun, Mora och Orsa.

Skrevs av Trogen lyssnare 2012-03-28 kl 01:04

[Anmäl](#)

Imponerande. Mora och Kåre gör tydligen allt rätt. Trevligt för mig som är vanlig motionsorienterare. Nu ska jag sluta gnälla och börja njuta.

Skrevs av Motionär 4-dagars 2012-03-27 kl 18:14

[Anmäl](#)

Härlig läsning! Se till att det blir ett hav av svenska flaggor i TV-rutan = en riktig folkfest!!! (gärna bjällror, tutor osv, jmf skidskyttet)

